
Geschäftsstellensuche - Bewertung von Angeboten

Erreichbarkeit
Umgebung
Repräsentanz
Treffpunkt
Erholungsort
Aktionsbasis
Arbeitsplatz
Lagerort
Ausstattung
Sicherheit

Summe

Gewichtung
(1fach, 
2fach,...)

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Schritte:
1. Gewichtungen eintragen

Hinweis: Dies ist nur ein Hilfsmittel und kann den Einsatz von Brain 1.0 nicht ersetzen.

Quelle: https://wiki.piratenpartei.de/HowTo_Geschäftsstellensuche

Angebot A

0

Angebot B

0

2. Punkte an Angebote vergeben (z. B. 1 bis 10)

Angebot C

0

Angebot D

0

Angebot E

0

Angebot F

0

Angebot G

0


